UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:              /TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Đồng Tháp, ngày         tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc mời thầu Gói thầu số 04: Tư vấn kiểm tra, nghiệm thu gói thầu “Lập kế

hoạch sử dụng đất 05 năm giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp”

Căn cứ Quyết định số 1936/QĐ-UBND-HC ngày 21 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp thông báo đến các đơn vị tư vấn có

nhu cầu tham gia kiểm tra, nghiệm thu gói thầu “Lập kế hoạch sử dụng đất 05

năm giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp”. Đề nghị gửi 02 bộ hồ sơ

về Phòng Quản lý đất đai - Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp (theo địa

chỉ: Quốc lộ 30, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp) trước 11 giờ 30

phút ngày 16/02/2022, hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia,

- Hồ sơ năng lực của đơn vị.

Để tạo điều kiện cho các đơn vị có năng lực trong và ngoài tỉnh biết thông

tin và tham gia, các đơn vị xem nội dung trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài

nguyên và Môi trường để được biết.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng QLĐĐ (thực hiện);

- Văn phòng (phối hợp);

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, Nhung.

GIÁM ĐỐC

Hồ Thanh Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T15:09:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Thanh Phương<htphuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-02-09T15:42:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-02-09T15:42:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-02-09T15:42:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!